ИНН/КПП 1636003785/163601001, ОГРН  1021601312710, БИК 049205001,

  телефон: 8(85559) 4-62-48, E-mail: nurkeevo@mail.ru

                   ПРИКАЗ                                                                         БОЕРЫК

« 1 »  апреля  2022 г.                                                                                   № 40

О создании центра образования естественно-научной  и технологической

направленности «Точка роста» на базе МБОУ «Большенуркеевская СОШ» в

2022 году

     На основании приказа Минестерства образования и науки Республики

Татарстан от 25.11.2021 года № под-1537/21 «Об утверждении  перечня

общеобразовательных организаций, на базе которых будут созданы центры

образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» в 2022 году в рамках  федерального проекта «Современная

школа» национального проекта «Образование» в 2021 – 2023 годах ( с

изменениями, внесенными Постановлением Кабинета Министров

Республики Татарстан от 15.03.2021 № 134) в соответствии с  письмом

Министерства просвещения Российской Федерации от 01.11.2021 № ТВ-

1913/02 «О направлении методических рекомендаций»

приказываю:

1.Создать на базе МБОУ «Большенуркеевская СОШ» структурное

подразделение Центра образования естественно- научной и технологической

направленностей «Точка роста». Срок исполнения до 15.09.2022г.

2. Утвердить положение о центре  образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста».

3. Назначить Хайруллину Л.Н., заместителя директора по учебной работе

куратором , ответственным за функционирование и развитие центра.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОЛЬШЕНУРКЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423372, РТ, Сармановский р-н,
с. Большое Нуркеево, ул. Школьная, д.34

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САРМАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«ЗУР НӨРКӘЙ УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ
БИРҮ МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ
БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
423372, ТР, Сарман районы,

Зур Нөркәй авылы,  Мәктәп урамы, 34 йорт

mailto:nurkeevo@mail.ru